

定点観測地点

| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
|--------------------------|---------------------|------|------------|------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------|--------------|--------------|-----------------|-------------|-------------|
| ①水沢公園 | ①陸上競技場 | 5cm | 0.12 | 0.13 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 |
| | ②陸上競技場 | 50cm | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.10 | 0.10 |
| | ③陸上競技場 | 1m | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.10 | 0.10 |
| | ④水沢体育館前広場 | 5cm | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.07 | 0.08 |
| | ⑤水沢体育館 雨どい集水桝 | 5cm | 0.40 | 0.43 | 0.44 | 0.36 | 0.37 | 0.37 | 0.37 | 0.35 | 0.28 | 0.36 | 0.22 | 0.36 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ②奥州市ふれあいの丘公園 (Zアリーナ) | ①多目的運動広場 | 5cm | 0.11 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.10 | 0.09 |
| | ②多目的運動広場 | 50cm | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.10 | 0.09 |
| | ③多目的運動広場 | 1m | 0.11 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.10 | 0.10 |
| | ④子ども広場 | 5cm | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.09 | 0.08 |
| | ⑤奥州市総合体育館 雨どい排水口 | 5cm | 0.23 | 0.23 | 0.21 | 0.21 | 0.20 | 0.20 | 0.21 | 0.20 | 0.16 | 0.16 | 0.21 | 0.20 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ③江刺カルチャーパーク (江刺中央体育館) | ①子ども広場 | 5cm | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 |
| | ②子ども広場 | 50cm | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ③子ども広場 | 1m | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 |
| | ④砂場 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 |
| | ⑤トイレ軒下 | 5cm | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.13 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ④江刺南中学校 | ①校庭 | 5cm | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.08 | 0.09 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.08 | 0.08 |
| | ③校庭 | 1m | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.07 | 0.08 |
| | ④畑 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ⑤体育館軒下 | 5cm | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.09 | 0.08 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑤玉里小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ③校庭 | 1m | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ④畑 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.05 |
| | ⑤校舎雨どい排水口 | 5cm | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑥前沢保育所 (あおぞら園) | ①園庭 | 5cm | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 |
| | ②園庭 | 50cm | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.05 | 0.04 | 0.05 | 0.04 |
| | ③園庭 | 1m | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.05 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 |
| | ④砂場 | 5cm | 0.14 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.11 |
| | ⑤園舎軒下 | 5cm | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.11 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.08 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑦胆沢第一小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.09 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.11 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.07 | 0.06 | 0.09 |
| | ③校庭 | 1m | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.06 | 0.06 | 0.09 |
| | ④畑 | 5cm | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ⑤校舎軒下 | 5cm | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.14 | 0.15 | 0.15 |

| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
|-----------|-----------|------|------------|------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------|--------------|--------------|-----------------|-------------|-------------|
| ⑧胆沢愛宕小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.06 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.04 | 0.04 | 0.06 |
| | ③校庭 | 1m | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.03 | 0.03 | 0.06 |
| | ④畑 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.04 | 0.05 |
| | ⑤校舎雨どい排水口 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑨衣川中学校 | ①校庭 | 5cm | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.11 |
| | ③校庭 | 1m | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.12 |
| | ④花壇 | 5cm | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.16 | 0.15 | 0.18 | 0.20 | 0.21 | 0.14 | 0.18 | 0.16 | 0.17 |
| | ⑤体育館軒下 | 5cm | 0.14 | 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.17 | 0.17 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.18 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑩南股地区センター | ①グラウンド | 5cm | 0.19 | 0.18 | 0.17 | 0.18 | 0.17 | 0.18 | 0.18 | 0.18 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.17 |
| | ②グラウンド | 50cm | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.17 | 0.16 | 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.14 |
| | ③グラウンド | 1m | 0.16 | 0.16 | 0.14 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.08 | 0.06 | 0.08 | 0.13 |
| | ④花壇 | 5cm | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 |
| | ⑤施設軒下 | 5cm | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.07 |

補完観測地点

| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
|------------------|-----------|------|------------|------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------|--------------|--------------|-----------------|-------------|-------------|
| ⑪稲瀬保育所 (わかば園) | ①園庭 | 5cm | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.07 |
| | ②園庭 | 50cm | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ③園庭 | 1m | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.07 |
| | ④砂場 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 |
| | ⑤園舎軒下 | 5cm | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.12 | 0.12 | 0.08 | 0.12 | 0.13 | 0.11 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑫広瀬保育所 | ①園庭 | 5cm | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ②園庭 | 50cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ③園庭 | 1m | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ④砂場 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.07 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ⑤園舎雨どい排水口 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑬梁川小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.08 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.08 |
| | ③校庭 | 1m | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.07 |
| | ④畑 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.05 |
| | ⑤体育館軒下 | 5cm | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.07 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑭人首小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ③校庭 | 1m | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ④畑 | 5cm | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ⑤校舎雨どい排水口 | 5cm | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 |

| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
|-----------|-----------|------|------------|------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------|--------------|--------------|-----------------|-------------|-------------|
| ⑮伊手小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.08 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ③校庭 | 1m | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.07 |
| | ④畑 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.07 |
| | ⑤校舎雨どい排水口 | 5cm | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑯田原中学校 | ①校庭 | 5cm | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.08 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.08 |
| | ③校庭 | 1m | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.07 | 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.08 |
| | ④花壇 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ⑤校舎軒下 | 5cm | 0.16 | 0.18 | 0.17 | 0.17 | 0.17 | 0.18 | 0.19 | 0.18 | 0.14 | 0.14 | 0.14 | 0.18 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑰旧母体小学校 | ①グラウンド | 5cm | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.07 | 0.07 | 0.09 | 0.09 |
| | ②グラウンド | 50cm | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.10 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 |
| | ③グラウンド | 1m | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.10 | 0.06 | 0.07 | 0.08 | 0.08 |
| | ④畑 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ⑤体育館軒下 | 5cm | 0.17 | 0.18 | 0.19 | 0.19 | 0.19 | 0.18 | 0.19 | 0.17 | 0.14 | 0.19 | 0.18 | 0.18 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑱南都田小学校 | ①校庭 | 5cm | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.06 | 0.06 |
| | ②校庭 | 50cm | 0.07 | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.06 | 0.04 | 0.05 | 0.06 |
| | ③校庭 | 1m | 0.06 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.06 | 0.06 |
| | ④畑 | 5cm | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.09 |
| | ⑤校舎雨どい排水口 | 5cm | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 |
| | | | 4/9~ 10 | 5/13 | 6/16~ 17 | 7/16~ 17 | 8/11~ 12 | 9/9~11 | 10/15~ 16 | 11/10~ 13 | 12/16~ 18 | H27.1/13 ~15 | 2/16~ 19 | 3/17~ 18 |
| ⑲北股地区センター | ①グラウンド | 5cm | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.11 | 0.09 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ②グラウンド | 50cm | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.06 |
| | ③グラウンド | 1m | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.04 | 0.04 | 0.06 |
| | ④花壇 | 5cm | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.07 |
| | ⑤施設軒下 | 5cm | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.07 | 0.08 | 0.07 | 0.08 |